
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 17/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 17/2024
 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL
Contratada: OESTE ENGENHARIA CIVIL LTDA
Processo nº 24/2024 ‑ Dispensa nº 19/2024
 
OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para execução dos
serviços de elaboração de projeto de engenharia e fiscalização de
obra  para  os  serviços  de  reforma  do  prédio  sede  da  Câmara
Municipal de Coronel Ezequiel/RN.
 
VALOR: R$ 6.000,00 (seis mil reais).
 
VIGÊNCIA: 45 (quarenta e cinco) dias
 
Unidade Orçamentária:01.001 ‑ CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 1001 ‑ Reforma do Prédio e Reequipamento da Câmara
Função: 01 ‑ LEGISLATIVA
Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA
Programa:  0001  ‑  ASSEGURAR  O  FUNCIONAMENTO  E  O
DESENVOLVIMENTO DO PODER LEGISLATIVO
Natureza: 4.4.90.51 ‑ OBRAS E INSTALAÇÕES 
Fonte  de  Recurso:  15000000  ‑  Recursos  não  Vinculados  de
Impostos
Região: 0001 ‑ CORONEL EZEQUIEL
 
MUNICIPIO DE CORONEL EZEQUIEL, em Coronel Ezequiel/RN,
29 de julho de 2024
 
Kênia Costa Farias de Macedo ‑ Presidente
Contratante
 
OESTE ENGENHARIA CIVIL LTDA
Contrata

Publicado por: ANDERSON RAMON ARAUJO DAS NEVES
Código Identificador: 78424031

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/07/2024.
EDIÇÃO 1954. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


